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Arsredovisning

2018-09-01 — 2019-08-31

Brf Parontradet 15
Org nr 769606-3606

Spara din arsredovisning. Du kan behéva den vid forséljning och i kontakt med din bank.
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Styrelsen for Brf Pérontrédet 15 far hdrmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret
2018-09—-01 —2019-08-31.

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Arsredovisning

Foreningens iindamal och verksamhet

Foreningen har till &ndamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléta bostadslédgenheter och lokaler till nyttjande utan tidsbegrinsning. Bostadsritt 4r den ritt i
foreningen som en medlem har tack vare upplatelsen. Medlem som innehar bostadsrétt kallas
bostadsréttshavare.

Foreningens stadgar
Fdoreningens nu géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2018-03-19.

Fastighet och liigenhetsfordelning

Foreningens fastighet, Parontradet 15 bebyggdes 1934 och dr beldgen i Stockholms kommun.
Foreningen forvarvade fastigheten i arsskiftet 2001/2002 f6r ombildning till bostadsritt.

P4 fastigheten finns 1 st bostadshus innehéllande 38 l4genheter och 1 lokal, varav lokalen &r hyresritt.

Ligenhetsforteckning

24 st 1 rum och kok
14 st 2 rum och kdk

Total bostadsyta: 1 796 kvm
Total lokalyta: 136 kv

Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2018-12-11 bestatt av:
Ordinarie Eva Nilsson Ordforande
Bengt Melin Sekreterare
Johan Lindhé Fastighetsansvarig/kassor
Johanna Franson Avgick i maj 2019
Suppleanter Elisabeth von Tourtchaninoff
Loretta Platts

Ragna Lofgren

Revisorer
Ordinarie revisor Stefan Idehed Foéreningsvald revisor

Valberedning
Britta Lejon
Christina Ekman
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Styrelsen har under &ret haft 11 protokollférda sammantriden, samt ddrutéver kontakter via telefon, sms
och me;jl.

Den ekonomiska forvaltningen dar ldgenhetsforteckningen ingar har utférts av RB Fastighetsigare AB,
en del av Riksbyggen.

Fastighetsskotseln har ombesorjts av SBC.

Fastighetens tekniska status

Energideklaration har i enlighet med géllande regler upprittats 2010.
Godkédnd OVK besiktning har erhéllits 2018.

For fastigheten finns en 50-4rig underhallsplan uppréttad.

Visentliga hiindelser under och efter rikenskapsaret
Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 29 276kronor.
Planerat underhall har utforts till en kostnad av 518 115 kronor.

Uppdatering av underhéllsplanen har gjorts under rikenskapsaret. Utifran denna uppdatering initierades
dels installation av ett avluftningsaggregatet for att férldnga livsldngden pa virmestammar, och dels
tidigarelades fonstermalning och reparation.

Utdver det skedde forebyggande underhall av soptransportér. Arborist har atgérdat trdd och buskar pa
foreningens innergard.

En extra amortering av foreningens 1an med 75 000 kronor har gjorts under aret.

Avtalsforandringar

Avtal for driftovervakning av undercentral omforhandlades, nytt stidbolag har anlitats. Avtalet med SBC
ar uppsagt och avslutas per 31 december 2019. Under hosten har nytt avtal tecknats med Storholmen
forvaltning fr o m 2020-01-01.

Ny hyresgist tog dver befintligt avtal for lokalen. Tjdnsterna hos den ekonomiska forvaltaren
kompleterades med elektronisk fakturaattest. '

Medlemsinformation

Lagenhetsoverlételser
Under perioden har 4 st dverlatelser dgt rum. Dessutom har styrelsen beviljat 5 st andrahandsuthyrningar.

Styrelsens policy foér andrahandsuthyrningar &r att f6lja Hyresndmndens praxis och de Riktlinjer f6r
andrahandsuthyrning som tagits fram av organisationerna Fastighetsdgarna, HSB, Riksbyggen och
Bostadsritterna. Tillstdnd fran styrelsen krdvs for andrahandsupplatelse.

Foreningen hade vid arets slut 56 (53) medlemmar.

Arsavgifter
Arsavgifterna hojs med 2,5% fr o m 1/10-19.

Forsdkring
Fastigheten &r fullvardeforsdkrad genom IF skadeforsékring. Medlem tecknar sjilv bostadsrattstillagg.
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Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras képaren vid varje dverlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
prisbasbeloppet (2019 =1 163 kronor). Pantséttningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2019=465
kronor) vid varje pantsittning.

Péminnelseavgift uttas med 60 kronor vid sen betalning,.

Flerarsoversikt 2018/19 2017/18 2016/17 2015/16
Nettoomséttning i tkr 1782 1751 1716 1 644
Soliditet (%) 81 81 81 81
Kassalikviditet (%) 48 86 119 99
Reservering yttre rep.fond i kronor 100 000 100 000 100 000 20 850
Saldo yttre rep.fond i kronor 84 322 200 000 100 000 166 800
Resultat efter finansiella poster i tkr -640 -786 =251 =751
Arsavgift kronor per kvm bostadsyta 767 767 749 713
Léan per kvm bostadsyta i kronor 7381 7 580 7 738 7 882

Forindring eget kapital

Medlems- Upplatelse- Fond yttre Balanserat Arets
insatser avgifter underhall resultat resultat
Belopp vid &rets ingang 62570000 1099 000 200 000 -4 168 074 -785 673
Resultatdisposition enligt
Jforeningsstamman:
Reservering fond for yttre
underhéll 100 000 -100 000
Ianspréktagande av fond
for yttre underhall -215 678 215678
Balanseras i ny rdkning -785 673 785673
Arets resultat -639 835

Belopp vid arets utging 62570000 1099 000 84 322 -4 838 069 -639 835
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Resultatdisposition

Styrelsen foresléar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att
Avsittning yttre reparationsfond
i ny rakning 6verfores

-4 838 069
-639 835
-5 477 904

-100 000
-5 377 904
-5 477 904

4 (13)

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning samt

kassaflodesanalys med tillhérande noter.
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Resultatrikning Not
Rorelseintikter 2
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drift och underhallskostnader 3,4
Ovriga externa kostnader 5
Personalkostnader 6

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2018-09-01
-2019-08-31

1781 854
44 454
1826308

-1 361297
-93 679
-56 139

-705 162

-2216277

-389 969

-249 866

-249 866

-639 835

-639 835
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2017-09-01
-2018-08-31

1751491
48259
1799 750

-1 414 852
-148 790
-54 904
=712 512
-2 331 058

-531 308
-254 365
-254 365
-785 673

-785 673
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgdngar

Summa anlidggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2019-08-31

71793 574
0
71793 574

71793 574

0
315956
29250
345206

345206

72 138 780
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2018-08-31

72 477 004
21732
72 498 736

72 498 736

-3 430
453 835
39755
490 160

80
80

490 240

72 988 976
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital
Léngfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11,12

13

2019-08-31

63 669 000
84 322
63 753 322

-4 838 069
-639 835
-5 477 904

58 275 418

12 974 028
170 000
13 144 028

282 720
91 746
21095

323 773

719 334

72 138 780
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2018-08-31

63 669 000
200 000
63 869 000

-4 168 074
-785 673
-4 953 747

58 915 253

13 331 748
170 000
13 501 748

282720
18 121
4718

266 416

571 975

72 988 976
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet

Avskrivningar
Erlagd ranta

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran foridndring av rorelsekapitalet
Okning (-)/Minskning (+) av rorelsefordringar
Okning (+)/Minskning (-) av rorelseskulder
Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten

Forandring depositioner/ 6vriga langfristiga skulder
Amortering av fastighetslan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

14

2018-09-01
-2019-08-31

-389 969

705 162
-251 534

63 659

5575
149 027
218 261

0
-357 720
-357 720

-139 459

446 812
307 353
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2017-09-01
-2018-08-31

-531 308

712512
-255 057

-73 853

-16 640
11060
-79 433

170 000
-282 720
-112 720

-192 153

638 965
446 812



Brf Pirontradet 15 9 (13)
Org.nr 769606-3606

Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Skatter och avgifter
Fastigheten har asatts vardear 2001.

For inkomstaret 2018 uppgér den kommunala fastighetsavgiften for flerbostadshus till 1 377 kronor per
bostadsldgenhet, dock hdgst 0,3 % av gillande taxeringsvérde pé bostadsdelen.
Den kommunala fastighetsavgiften indexuppréknas arligen.

For lokaldelen beskattas féreningen med 1% av taxeringsvérdet.

Foreningens fond for planenligt underhall
Principen har dndrats from rdkenskapséret 2014/15 till att avsittning och ianspriktagande sker i
resultatdispositionen.

Anliggningstillgangar
Anléggningstillgéngar skrivs av enligt plan dver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till
vésentligt restvdrde. Utgifter for reparation och underhéll samt erséttningsinventarier redovisas som

kostnader.

Foreningen har from 2015/16 andrat avskrivningsprocent pa byggnaden till den rekommenderade 1%,
frén den tidigare anvénda 0,5%.

Markvardet &r inte foremal for avskrivning.
Byggnader 100 &r

Finansiella anldggningstillgangar vérderas till anskaffningsvirde. Bestdende vidrdenedgang hanteras
genom nedskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning (tkr)
Rorelsens huvudintékter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fore extraordinira intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning,.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgangar exklusive lager och pagéende arbeten i procent av kortfristiga skulder.

@W\ eV

7 )



Brf Piarontridet 15
Org.nr 769606-3606

Not 2 Rorelseintikter

2018-09-01
-2019-08-31
Hyresintakter lokaler 331 336
Hyresintékter dvriga 3498
Arsavgifter bostédder 1377012
Kabel-TV / Internet 54720

Debiterade avgifter 0

Ovriga ersittningar och intikter 10 920
Overlatelse- och pantsittningsavgifter 12 828
Avgift andrahandsupplételse 20 707
Fastighetsskatt, ej momsregistrerade 15288
Outhyrt lokaler, ej momsregistrerade 0
1826309

Not 3 Underhallskostnader
2018-09-01
-2019-08-31
Lopande reparationer 29276
Reparationer och underhall enligt underhéllsplan 518115
547 391

Not 4 Driftkostnader

2018-09-01
-2019-08-31
Fastighetsskotsel / stddning entreprenad 29 031
Obligatorisk ventilationskontroll 0
Sotning 0
Besiktning / Serviceavtal 27 346
Yttre skétsel / Snordjning 7 632
Fastighetsel 35509
Uppvéarmning 287758
Vatten 58313
Sophidmtning 44 436
Fastighetsforsdkring 33913
Sjalvrisk/reparation forsakringsskador 0
Arvode teknisk forvaltning 92 900
Kabel-TV / Internet 105 782
Fastighetsskatt / Fastighetsavgift 91 286
813 906
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2017-09-01
-2018-08-31
343 930
3423
1377012
54 720

19 985

10 920
7478

29 860

13 669

-61 248
1799 749

2017-09-01
-2018-08-31
380 899
215678

596 577

2017-09-01
-2018-08-31
31368

6 500

10 730

23 349
9025

37 506

282 401
55477

41 602

32 638
22013

89 879

105 332

70 456
818276
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Not 5 Ovriga externa kostnader

11 (13)

2018-09-01 2017-09-01
-2019-08-31 -2018-08-31
Administration, kontor och 6vrigt 15 766 21 482
Revisionsarvode 5200 4 800
Férvaltningsarvode 69 673 68 097
Ovriga externa tjinster/kostnader 2125 53 813
Ovriga forbrukningsinventarier/material 916 597
93 680 148 789
Not 6 Personalkostnader
2018-09-01 2017-09-01
-2019-08-31 -2018-08-31
Styrelsearvode 40 500 40 700
Saciala avgifter 15 639 14 204
56 139 54 904
Not 7 Byggnader och mark
2019-08-31 2018-08-31
Ingéende anskaffningsvarden byggnad 61 081 931 61081 931
Ingdende anskaffningsvédrden mark 18 172 052 18 172 052
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden 79 253 983 79 253 983
Ingéende avskrivningar -6 776 979 -6 093 549
Arets avskrivningar -683 430 -683 430
Utgaende ackumulerade avskrivningar -7 460 409 -6 776 979
Utgaende redovisat virde 71 793 574 72 477 004
Taxeringsvdrden byggnader 38 006 000 31965 000
Taxeringsvarden mark 50 890 000 31000 000
88 896 000 62 965 000
Not 8 Inventarier, verktyg och installationer
2019-08-31 2018-08-31
Ingaende anskaffningsvirden 145 410 145 410
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 145 410 145 410
Ingdende avskrivningar -123 678 -94 596
Arets avskrivningar -21 732 -29 082
Utgaende ackumulerade avskrivningar -145 410 -123 678
Utgaende redovisat virde 0 21732
%W
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Not 9 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Avrikningskonto klientmedel

Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda férsékringspremier

Ovriga forutbetalda kostnader/upplupna intékter
Forutbetalt arvode

Ventilation/Skorstensfejarna

Not 11 Skulder till kreditinstitut

Réntesats
Langivare %
Stadshypotek 1,23
Stadshypotek 2,56
Stadshypotek 1,66
Stadshypotek 1,38

Kortftistig del av langfristig
skuld

Datum for
rinteiindring
16pande
2023-12-30
2020-09-30
l6pande

2019-08-31

8603

307 353
315 956

2019-08-31

5689
17792
5769

29 250

Lénebelopp
2019-08-31

4570714
4 146 634
4464 400
75 000

13 256 748

-282 720

Om fem &r berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 11 843 148 kronor.

Not 12 Stillda sdkerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

2019-08-31

12 (13)

2018-08-31

7103

446 732
453 835

2018-08-31

5468
8 628
5675
19 985
39 756

Lanebelopp
2018-08-31
4570 714

4 429 354

4 464 400
150 000

13 614 468

-282 720

2018-08-31

36 025 000
36 025 000

36 025 000
36 025 000
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Not 13 Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

13 (13)

2019-08-31 2018-08-31
Upplupna léner och arvoden 41 200 40 700
Upplupna sociala avgifter 13 500 12 000
Upplupna réntekostnader 26 946 28 614
Forskottsbetalda hyror och avgifter 118 662 149 385
Upplupna uppvarmningskostnader 11339 10 600
Upplupna renhallningsavgifter 15 625 5606
Upplupna reparationer och underhéall 91 500 14 711
Berédknat arvode for revision 5000 4 800
323772 266 416

Not 14 Likvida medel
2019-08-31 2018-08-31
Kassamedel 0 80
Avrikning klientmedel 307 353 446 732
307 353 446 812
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Eva Nilsson Johan Lindhé

VBengt elin

Min revisionsberittelse har lamnats . 2.OLC —{1-20

Stefan Idehed
Revisor



